



e-Güvenlik Politikamız

KARATAŞ İMKB İLKOKULU e-GÜVENLİK POLİTİKASI

Günümüzde internete okul binalarından oldukça kolay bir şekilde erişilir hale gelindi. Bu sebeple internet erişimi açısından belli başlı güvenlik politikası geliştirmek zaruri hale geldi. Şifrelerin daha güçlü ve ulaşılamaz olmasının gerekliliği bir kez daha önem arz etti.

Çocuklarımızın günümüzde teknolojiye daha yakın olmaları hayatlarının bir parçası haline gelmesi onlara sosyal ve eğitim açısından kolaylıklar sağlarken yanında bir takım sorunları da getirdi. Çocuklarımızın daha bilinçli internet kullanması ve velilerimizin bu konuda daha uyanık olması için bir çok çalışmanın yapılmasının gerekliliği doğmuştur. Evde, okulda ,kafelerde ve hatta şehir içi vasıta araçlarında çok rahat ulaşılabilir hale gelen internetin yanında barındırdığı tehditler konusunda daha bilinçli bir toplum oluşturmak için gerekli seminerler ,broşürler ve veli bilgilendirme toplantılarının yapılması e güvenliğin sağlanması adına ilk olarak yapılabilecek etkinlikler olduğunun farkındayız. Bu konuda bilinçlendirme ve sağlıklı bireyler yetiştirmek adına okulumuz Karataş İMKB İlkokulu olarak eGüvenlik politikamızı oluşturduk. Milli Eğitim Bakanlığının Okullarda sosyal medyanın kullanılması ile ilgili 2017/12 nolu genelgesine uygun planlamalar ve uygulamalar yapılmaktadır. İnternetin güvenli kullanımı konusunda farkındalık oluşturmaya öncülük etmesi için kurulan INSAFE bugün Avrupa'da Güvenli İnternet Merkezinin koordinasyonunu oluşturan bir ağıdır. Bu kapsamda her yıl Şubat ayında Güvenli İnternet Günü 2004 yılından beri düzenlenmektedir. Dünyada kutlanan ve ülkemizde de Bilgi ve Teknolojileri İletişimi Kurumu (BTK)koordinasyonunda düzenlenen Güvenli İnternet Günü çeşitli faaliyetlerle her yıl 10-10 Şubat tarihlerinde okulumuzda kutlanmaktadır.

e-GÜVENLİK POLİTİKASI

Günümüz şartlarında teknolojiyle bu derece iç içe olan çocuklarımızı teknolojinin neden olduğu ruhsal, fiziksel ve sosyal saldırılarla , tuzaklarla karşılaşması hafife alınmaması gereken bir gerçekliktir. Bu nedenle okullarda e güvenlik politikasının geliştirilmesi kaçınılmazdır. Karataş İMKB İlkokulu olarak bu tehlikelere karşı çocuklarımızı korumak adına gerekli planlamalar yapıyor, çalışmalar gerçekleştiriyoruz.

Okulumuz bünyesinde Rehberlik ve psikolojik danışma servisi tarafında düzenli olarak aile ve çocuk internet kullanımını konusunda bilinçlendirme seminerleri verilmektedir.

eTwining projeleri kapsamında öğrencilerin,interneti aile denetiminde kullanılması .tablet ,bilgisayar,telefon gibi teknolojik aletlerin sadece belirlenen saatlerde kullanılması sağlanmaktadır.Projelerimizle birlikte yapılan aylık aile ve çocuk toplantılarımızda internetin bilinçli kullanımı konusunda görseller ile ayrıntılı bir şekilde bilgiler verilmekte ve internet kullanımlarında aile tarifesinin uygulanmasının önemi vurgulanmaktadır.Ayrıca proje çalışmalarında aile ve çocuk birlikte katılım etkinliklerine ağırlık verilmektedir.

Okul binamızda kullanılan internetin şifresini güvenli kılmak adına doğru şifre tercihleri yapılmaktadır.

Panolar düzenlenmekte ve teknolojinin doğru kullanılması adına gerekli bilinçlendirme çalışmaları yapılmaktadır.

GÜVENLİ İNTERNET KULLANIM KURALLARI

Emniyet,okuldaki her öğretmenin sorumluluğunu alırken.Okulun Güvenli İnternet Politikasının uygulanması,incelenmesinden sorumlu bir lider kişiye sahip olması gerekmektedir.Okulumuzun, Güvenli İnternet Kooedinatörü Cengiz DEMİR'dir.okulun Güvenli İnternet Kullanımını yılda bir kez denetlemekte ve Müdüre rapor etmektedir.

Okulun Güvenli İnternet Politikası ,öğretmen,öğrenci,personel ve velilerin güvenliği,okulun itibarı ve geleceği ile ilgili dijital gelişmelere yeni trendelere ayak uydurmalıdır.

Okulun Güvenli İnternet Politikası,öğrencilerin çevrim içi teknolojilerin sağlıklı kullanılması konusundaki bilincini teşvik ederken güvenli internet alanlarında tutarlı olmalıdır.Okulun Güvenli İnternet Politikası ,AUP ile ve okuldaki güvenlikle ilgili diğer politikalarla uyumludur.Paydaş katılım önemlidir ve politika oluştururken tüm paydaşlar dahil edilmiştir.

Öğretmen,öğrenci,personel ,öğrenci ve veliler politikanın bir parçası olup kurallara uyması sağlanmalıdır.

Okulun güvenli İnternet Politikası açık ve nettir. Tüm paydaşların anlayacağı şekilde açık ve anlaşılır yazılmıştır.

CEP TELEFONU KULLANIMI

Okul idaresi tarafından alınan kararlar çerçevesinde .okul idaresi tarafından görevlendirilen kişiler haricindeki kişiler velilerin bilmek istedikleri etkinlik ve program dışında video ve fotoğraf çekemez. Bu yasak bir öğrencinin diğer öğrencinin fotoğraf ve video çekmek istemesi durumunda da geçerlidir.

Okul idaresi çekilen video ve ya fotoğrafı okul web sayfasında ancak veli onay belgesi alındıktan sonra yayınlatabilir.yayınlanan resim ve videolarda öğrencinin kişisel bilgilerine kesinlikle yer verilmez.

E GÜVENLİK MÜFREDATIMIZ HAKKINDA

Tüm ders müfredatına paralel olarak bilinçli internet kullanımı konusu tüm öğretmenlerimiz tarafından güncellenmiştir.

MEB e bağlı okullarda elektromanyetik kirliliğe ve internet güvenliğine önem verilmektedir.

VELİLERE E GÜVENLİK İLE İLGİLİ BİLGİLENDİRME

Okulumuzda belli aralıklarla velilere yönelik e güvenlik hakkında bilinçlendirme çalışmaları yapılmakta seminerler düzenlenmektedir.

OKUL PERSONELİNİN E GÜVENLİK İLE İLGİLİ EĞİTİMİ

Çevrim içi e güvenlik politikası tüm okul çalışanlarının katılımı resmi olarak sağlanır,tartışılır ve korunma sorumluluğumuzun bir parçası olarakgüçlendirilir.Personel,internet trafiğinin izlenebileceğini ve tek bir kullanıcıya kadar izlenebileceğinin farkındadır.

OKULUMUZDA GÜVENLİ İNTERNET GÜNÜ

Okulumuzda her yıl Güvenli İnternet Güne çeşitli faaliyetler ile 10-11 şubat tarihlerinde kutlanmaktadır.e Twinning projesi yapan öğretmenlerimiz e Twinning portalında da etkinlikler planlar ve ulusal /uluslar arası e güvenlik etkinliklerine dahil olur.Hafta boyunca seminerler,tanıtıcı afişler,panolarla ile farkındalık oluşturma çalışmaları yaparlar.

e-Safety okulun tüm sorumluluğundadır.Daha Güvenli İnternet Günü Türkiye’de resmi sayfası ile veli ve öğrencilere tanıtılmaktadır.

KİŞİSEL GÜVENLİĞİNİZE DİKKAT EDİN !

İnternette araştırmalar yapar ,yeni bilgiler edinir ,arkadaşlarınızı ,akrabalarınızı ve diğer insanlarla iletişim kurarsınız. Bütün bunları yaparken karşılaşılabileceğiniz tehlikelerden kendinizi korumalısınız.

- TC Kimlik numaranızı, Ev adresinizi, telefon numaranızı, Okulunuzun adını, Anne ve babanızın ait telefon numaralarını tanımadığınız kişilerle paylaşmamalısınız.
- Kendinizi ve ailenizi ait resimlerinizi, videolarınızı başkalarına göndermemelisiniz.
- Web kamerası ile yabancılarla konuşmamalısınız.
- Tanımadığınız kişilerin arkadaşlık taleplerini reddetmelisiniz.
- İnternette yer alan oyunları oynamadan önce mutlaka ailene danışmalısınız.

KİŞİSEL BİLGİLERİNİ KORU



BİLGİSAYARINI GÜVENDE TUT

Eğer internete dolaşırken, dosya , video ve müzik indiriyorsanız bilgisayarının her zaman tehlikede olduğunu bilmelisiniz.

Bilgisayara zarar vermek üzere hazırlanmış virüs programları bulunmaktadır. İnternet ortamından sana olarak gelen e-postalar, resimler, videolar ve dosyalar ile bilgisayarına bulaşır. Bu da bilgisayarının çalışmasını engeller. Bilgisayarınızda bulunan dosyalarınıza zarar verir ve hatta silinmesine neden olur. Ayrıca sizin gönderdiğiniz e-mailler ile başkalarının bilgisayarına bulaşmasına sebep olur. Bunun dışında Solucan ve Truva Atı adı verilen zararlı programlar aynı şekilde bilgisayarınıza ve içerisindeki bilgilerinize büyük zarar verebilmektedir.

Bütün bu zararlı programlardan korunmanın tek yolu, bilgisayarınıza Anti-virüs programı yüklemektir.



Virüslere Korun

TEHLİKELİ SİTELER

İnternette karşılaştığımız sitelerin hepisi güvenli olmayabilir. Hem sitelerin içerdiği içeriği korkutabilir hem de size zarar vermek isteyen kişilerle karşılaşabilirsiniz. Bu tehlikelerden korunmak için,

- İnternette karşılaştığımız her bilgi ve haber doğru olmayabilir!
- Kötü niyetli kişiler kişisel bilgilerinizi ve şifrenizi paylaşabilir!
- Kişisel bilgilerinizi bir isteyen bir e-mail alırsanız bunu kesinlikle cevaplamamalısınız!
- Anne ve babanızın izni olmadan internet üzerinden asla alış-veriş yapmamalısınız!
- İnternet üzerinden hediyeye gönderen sitelere asla güvenemeyişiniz ve sana yapılan teklifi asla kabul etmemelisiniz!

Güvenli İnternet İçin Güçlü Şifre Kullan



Güvenli İnternet Kullanın!

İNTERNETTEKİ SOSYAL AĞLAR

İnsanların internetten iletişim kurmaları için sosyal ağılar kurulmuştur. Sosyal ağlarda iletişim kurarken dikkat etmemiz gerekenler vardır:

- Profilimizdeki görsel ve kullandığımız ayarlarımızı paylaşmalıyız.
- Geçmiş kayıtları tanımadığımız kişilere profilimizi açmamalıyız.
- Sosyal ağı ortamında özel bilgilerimizi kesinlikle paylaşmamalıyız.
- Paylaşacağımız yazı, resim, video vs. kötü niyetli kişilerin eline geçerek bizi zor durumda bırakabileceğini asla unutmamalıyız. Bu nedenle paylaşacağımızı düşünerek paylaşmalıyız.
- Tanımadığımız kişilerle hiçbir paylaşımda bulunmamalıyız.
- E-mail şifrenizi asla kimseye paylaşmamalıyız.
- Tanımadığımız kişilerin yaptığı arkadaşlık taleplerini kabul etmemelisiniz.

TANIMADIĞIN KİŞİLERLE ARKADAŞLIK KURMA !

İNTERNET KURALLARI VE SORUMLULUKLARIMIZ

- İnternet ortamında nazik ve kibar bir dil kullanmalıyız.
- Sana dahi olsa başkalarının tehdit edici kaba içerik kullanmamalıyız.
- Başkalarını asla rahatsız etmemelisiniz.
- İnternet ortamında her haber ve bilgi doğru olmayabilir. Bu nedenle paylaşacağımızı çok dikkatli yapmalıyız.
- Ezici rahatsız edici söz, görünüş ve yazılara rastarsak hemen internetten çıkmalıyız.
- İnternet ve bilgisayar karşısında geçireceğimiz zamanı iyi ayarlamalıyız. Çünkü Dünyadaki her insan eşit sunulmuş tek şey zamandır ve çok kıymetlidir.
- Vücudumuzda fiziksel rahatsızlıklar oluşmaması için bilgisayar karşısında dik durmalıyız.
- Gözümüzün, boyunumuzun ve belimizin sağlığı için bilgisayar karşısında uzun süre oturmamalıyız.

Bilgiyi Paylaşmadan Önce Düşün !

Levent TOROS
Kaynak: <http://www.guvenliinternet.org/>



5 Şubat Güvenli İnternet Günü

Çocuklarımız bizimle birlikte okuyan ya da olmayan, internet başta olmak üzere mobil teknolojileri kullanıyorlar. Ve bu noktada ebeveynleri başta olmak üzere, takip kışkırtıcı olabilir.

Çünkü, internetin erişilebilirliği artık zor değil. Akıllı telefonlar, internet kafele, laptoplar, kabloless bağlantılar, internet erişim noktaları, tabletler ve daha birçok imkan bulunmaktadır.

Çocuklar internet dünyasını gezerken bacası sınırlanmış olan beklenmektedir. Onları bu tehlikelerden uzak tutmak hiç de zor değildir. Bu konuda onları bilgilendirmek, takip etmek ve doğru seçimler yapmalarını sağlayabiliriz.



T.C. Anayasasına, Milli Eğitim Bakanlığımızın protekollerine, Avrupa komisyonu e Safety hareket eylem planımıza, Çocuk hakları beyanamesine, Avrupa İnsan Hakları beyanamesine göre

OKULUMUZDA İZİNSİZ FOTOĞRAF ÇEKMEK YASAKTIR



E-GÜVENLİK KOMÜSYONU

OKUL MÜDÜRÜ: KEMAL KARA

OKUL MÜDÜR YARDIMCISI:CENGİZ DEMİR

REHBER ÖĞRETMEN:SİBEL KESER KARAGÖZ

Hiçbir katılımcı öğretmenin özel iletişim bilgisi paylaşılmaz ve sosyal medya hesapları ve şifresi paylaşılmamıştır.

Veli izin belgeleri alınır veli izin belgelerindeki bilgiler dahi açık şekilde paylaşılmamıştır.

